

Nidaros bispedømmeråds hederspris, opprettet i 2002:

Nidarosen

Visjonen bak prisen

Vi er alle Guds medarbeidere, hellige og utvalgt, 1.Pet.2,9
Vi utfordres til å legge vinn på alt som fortjener ros, Fil. 4,8

Formål

Nidaros bispedømmeråd ønsker å løfte fram gode representanter for den allsidige virksomhet som skjer innenfor kirke og menighetsliv i Nidaros. Prisen har fått navnet Nidarosen, som et uttrykk for ros, heder og oppmuntring. Prisen er ikke først og fremst tenkt som premiering av den beste og mest synlige prestasjon, men gir mulighet til å sette fokus på hverdagssliterne, de som ikke alltid synes så godt i kirkelandskapet. Nidaros bispedømmeråd ønsker gjennom prisen å stimulere til frivillig medarbeiderskap og til samarbeid mellom ansatte og frivillige.

Kriterier

Gjennom utdeling av Nidarosen ønsker Nidaros bispedømmeråd å sette fokus på å gi honnør til personer eller grupper som ved nyskapende tiltak eller over tid har bidratt til å virkeliggjøre visjonen om kirken i Nidaros som en bekjennende, misjonerende, tjenende og åpen folkekirke. Prisen kan deles ut til menigheter / foreninger / grupper eller enkeltpersoner (ansatte og frivillige).

Forslag på kandidater

Prisen kan ikke søkes. Menigheter / foreninger / grupper og enkeltpersoner foreslår kandidater. En jury vurderer kandidatene og avgjør årets prisvinner.

Juryen 2018- 2021

Margit Sødal, Orkdal prosti, juryleder
Gunn Ågot Leite, Namdal prosti, medlem
Erling With Aasgård, Strinda, Heimdal og Byåsen prosti, medlem
Mette Goa Hugdal, Gauldal prosti, varamedlem

Kandidater til Nidarosen 2021

Frist for å foreslå kandidater er 31.03.2021.
www.kirken.no/nidaros

Utdeling av

Nidarosen

2020

Lånke kirke
1. november 2020

Nidaros bispedømmeråd

Nidarosen 2020 tildeles Lilly Ertsgård

Presentasjon

I 1998 tok Lilly Ertsgård initiativ til å starte gruppa «Lånke diakoni». Formålet var frivillig diakonalt arbeid i Lånke menighet. Mange eldre hadde behov for et møtested og diakonigruppen opprettet tiltaket «Vi drikker ettermiddagskaffen hos Lilly Ertsgård.» Lilly stilte stua til disposisjon og laget kaffe, mens andre fra diakonigruppen ordnet mat og sørget for at de eldre kom seg trygt frem og tilbake. Etter 20 år ble samlingene fra høsten 2018 flyttet til Lånke menighetshus. Det er i snitt 30 deltakere (2019) mellom 70 - 90 år på hver samling. Samlingene har et variert program med sang, utlodning, underholdning, andakt og gjerne en eksternt gjest. Samlingene legges på samme dag som «Etter skoletid» for 11- og 12-åringene, slik at eldre og yngre spiser middag sammen.

Diakonigruppen har også ansvar for årlig busstur for de eldre, og for at blomstene som brukes på alteret i Lånke kirke gis til noen som trenger en oppmuntring.

Lilly er diakonal i sitt vesen. Hun har gjennom årene drevet en utstrakt besøksvirksomhet. Gjennom tilstedeværelse, samtaler og praktiske gjøremål, har mange fått erfare hennes gode nærvær. Lilly har også vært initiativtaker til ukentlige bønnemøter i menighetshuset. Gjennom 10 år har disse møtene vært som menighetens pulsslag.

Juryens vurdering

Det er 19. gangen det deles ut en slik utmerkelse i Nidaros bispedømme. Juryen mottok 11 gode forslag til kandidater. Lilly Ertsgård ble foreslått av Lånke menighetsråd, soknepresten og diakonen i Lånke menighet. Juryen har valgt å gi Nidarosen 2020 til Lilly Ertsgård.

Juryen vil særlig fremheve

Lilly Ertsgård er en god representant for den allsidige virksomhet som skjer innen kirke og menighetsliv i Nidaros. Hun har i en årrekke stilt sine talenter og sitt hjem til disposisjon. Hun er en stor ressurs i menigheten og lokalsamfunnet. Lilly er en god representant for alle som gjør en frivillig innsats i det daglige. Hun viser at evnen til å bety en forskjell ofte handler om å være tilstede. Juryen vil særlig fremheve hennes diakonale engasjement for enkeltmennesker og i lokalsamfunnet. Hun bruker sitt varme hjerte, gode humor, mangel på selvhøytidelighet, pågangsmot og gode gjennomføringssevne til å vise hvem Jesus er og hva vi som mennesker kan få bety for hverandre. Gjennom sitt arbeid har hun vært med å virkeliggjøre Nidaros bispedømmets visjon om å være «Vennlig - Viktig - Modig - Dyktig +1». Flere har funnet veien til tro, tilhørighet, kirke og nattverdbord, og visjonen om vekst gjøres i dette arbeidet til virkelighet.

Juryen takker for enestående innsats, engasjement og trofasthet og håper Nidarosen kan være til inspirasjon og velsignelse. Vi ønsker Lilly Ertsgård Guds rike velsignelse i liv og tjeneste.

Juryen for Nidarosen, juni 2020



Prisen er laget av Ingun Dahlin